

Zapraszamy Uczniów Zespołu Szkół Technicznych na rozpoczęcie Roku Szkolnego 2020/21

Uczniowie przychodzą 1 września 2020 w dwóch turach,
na godz. 9.00 i na godz. 10.30.

Prosimy o przybycie 10 minut przed planowaną godziną spotkania.
Uczniowie kierują się do wyznaczonych sal.

UWAGA : Na terenie szkoły, na obszarach wspólnych (korytarze, sala gimnastyczna, biblioteka) oraz przy wejściu do sekretariatu i gabinetów kierownika szkolenia praktycznego i pielęgniarki obowiązuje noszenie maseczki zakrywającej nos i usta.

HARMONOGRAM SPOTKAŃ

Spotkania uczniów z wychowawcami w dniu 01.09.2020 r.

Godzina 9.00

Klasa	Sala, do której należy się kierować po przyjeździe do szkoły	Uwagi
I Ap	9 Parter	Uczniowie wchodzi do szkoły od strony ul. Kopernika
I Bp	7 Parter	Uczniowie wchodzi do szkoły od strony ul. Kopernika
I TRp	światlica Parter	Uczniowie wchodzi do szkoły od strony ul. Kopernika
I TBp	28 Piętro	Uczniowie wchodzi do szkoły od strony boiska (ul. Małgorzacka)
I TGŚp	33 Piętro	Uczniowie wchodzi do szkoły od strony boiska (ul. Małgorzacka)

Spotkania uczniów z wychowawcami w dniu 01.09.2020 r.**Godzina 10.30**

Klasa	Sala, do której należy się kierować po przyjsciu do szkoły	Uwagi
II AgB	9 Parter	Uczniowie wchodzi do szkoły od strony ul. Kopernika
II ApB	32 Piętro	Uczniowie wchodzi do szkoły od strony boiska (ul. Małgorzacka)
II BpB	27 Piętro	Uczniowie wchodzi do szkoły od strony boiska (ul. Małgorzacka)
III AB	Sala gimnastyczna	Uczniowie wchodzi do szkoły od strony boiska (ul. Małgorzacka)
III BB	Sala gimnastyczna	Uczniowie wchodzi do szkoły od strony boiska (ul. Małgorzacka)
II TBg	29 Piętro	Uczniowie wchodzi do szkoły od strony boiska (ul. Małgorzacka)
II TBRp	7 Piętro	Uczniowie wchodzi do szkoły od strony ul. Kopernika
II TGŚp	Świetlica Parter	Uczniowie wchodzi do szkoły od strony ul. Kopernika
II TGŚg	8 Parter	Uczniowie wchodzi do szkoły od strony ul. Kopernika
II TRg	28 Piętro	Uczniowie wchodzi do szkoły od strony boiska (ul. Małgorzacka)
III TBR	33 Piętro	Uczniowie wchodzi do szkoły od strony boiska (ul. Małgorzacka)
III TGŚ	26 Piętro	Uczniowie wchodzi do szkoły od strony boiska (ul. Małgorzacka)
IV TBR	31 Piętro	Uczniowie wchodzi do szkoły od strony boiska (ul. Małgorzacka)